
Protokół nr 5/2022 
z dnia 14 października 2022 roku 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wielkie Oczy 

 

 

Pan przewodniczący Komisji Rewizyjnej Wiesław Kuterbach rozpoczął posiedzenie  

o godzinie 8:30, witając przybyłych członków komisji oraz wszystkie osoby uczestniczące  

w posiedzeniu. Na podstawie listy obecności (zał. nr 1 do protokołu) stwierdził, że obrady są 

prawomocne, na 3 członków Komisji Rewizyjnej obecnych było 3: 

1. Wiesław Kuterbach – przewodniczący komisji, 

2. Franciszek Bajan – członek komisji, 

3. Jan Dec – członek komisji. 

Pan przewodniczący komisji W. Kuterbach przedstawił zaplanowany do realizacji 

porządek posiedzenia: 

1. Informacja z realizacji programu „Czyste powietrze” w 2021 roku. 
2. Szczegółowa analiza działalności koordynatora ds. szczepień w Gminie Wielkie Oczy 

w 2021 roku. 
3. Kontrola prowadzenia postępowania na wyłonienie wykonawcy oraz realizacji zadań 

związanych z wykaszaniem gruntów dzierżawionych przez Gminny Zakład Usług 
Komunalnych i Rolnych sp. z o.o. w Wielkich Oczach za 2021 rok. 

4. Sprawy bieżące. 

Innych propozycji tematów nie było, a zaplanowany porządek posiedzenia przyjęto 
jednogłośnie. 

 W posiedzeniu oprócz członków Komisji Rewizyjnej uczestniczyli: Wójt Gminy Wielkie 

Oczy Pan Albert Hawrylak, pomoc administracyjna Pani Monika Sikorska, konserwator Pan 

Jerzy Senyk oraz Prezes Gminnego Zakładu Usług Komunalnych i Rolnych sp. z o.o. Pan 

Marcin Szuta. 

Przystąpiono do realizacji pkt. 1 porządku posiedzenia. 

 Pan przewodniczący Komisji Rewizyjnej W. Kuterbach oddał głos Pani M. Sikorskiej, 
która przedstawiła informację z realizacji programu „Czyste powietrze” w 2021 roku (zał. nr 2 
do protokołu). Pan radny J. Dec zapytał jaki jest czas na wykonanie i rozliczenie 
dofinansowania. Pani M. Sikorska odpowiedziała, że zadanie trzeba zrealizować w ciągu 2,5 
roku, a następnie w ciągu pięciu lat można spodziewać się kontroli, w związku z czym nie 
można zmieniać pieca. Pan F. Bajan zapytał czy jeśli chodzi o docieplenie budynku to trzeba 
je wykonać poprzez z góry określone firmy czy samemu można wybrać wykonawcę. Pani 
M. Sikorska wyjaśniła, że firmę wybiera się samemu, jest jedynie określony wymóg odnośnie 
grubości styropianu. Pan przewodniczący W. Kuterbach zapytał czy w tym roku zaplanowane 



są jeszcze spotkania informacyjne. Pani M. Sikorska odpowiedziała, że odbędzie się jeszcze 
jedno spotkanie, ale na początku przyszłego roku. 

Przystąpiono do realizacji pkt. 2 porządku posiedzenia. 

Pan przewodniczący Komisji Rewizyjnej W. Kuterbach oddał głos Panu J. Senyk, który 
przedstawił informację dot. działalności koordynatora ds. szczepień w Gminie Wielkie Oczy 
w 2021 roku (zał. nr 3 do protokołu). Pan radny J. Dec zapytał czy koordynator zajmował się 
tylko dowozem do punktów szczepień. Pan J. Senyk wyjaśnił, że stanowisko koordynatora 
zostało powołane dopiero w 2021 roku, a pomoc mieszkańcom rozpoczęła się już w 2020 r., 
a polegała ona głównie na dowożeniu żywności osobom na kwarantannie. Urząd Gminy 
samodzielnie organizował pomoc, a pismo od Wojewody, które nakazywało powołanie 
koordynatora przyszło dopiero w 2021 r. Pan przewodniczący W. Kuterbach zapytał 
o zarządzenie nr 23/2021 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 2 marca 2021 roku w sprawie 
organizacji transportu do punktów szczepień przeciwko SARS-CoV2 na terenie Gminy Wielkie 
Oczy, które mówi o powołaniu Gminnego Koordynatora organizacji transportu do punktów 
szczepień, a nie Gminnego Koordynatora ds. szczepień, który powoływany był w każdej 
Gminie. Wyjaśniono, że wg pisma Wojewody Podkarpackiego Wójtowi polecono 
zorganizować transport do punktów szczepień oraz zorganizować telefoniczny punkt 
zgłoszeń potrzeb transportowych i informacji o szczepieniach (infolinia) lub stanowisko 
gminnego koordynatora do spraw szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (zał. nr 4 do 
protokołu). 

Przystąpiono do realizacji pkt. 3 porządku posiedzenia. 

Z przeprowadzonej kontroli problemowej sporządzono odrębny protokół kontroli nr 
2/2022. 

Przystąpiono do realizacji pkt. 4 porządku posiedzenia. 

W sprawach bieżących nie poruszano żadnych tematów. 

W związku z wyczerpaniem się porządku posiedzenia Pan przewodniczący  
W. Kuterbach podziękował wszystkim za udział i zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej  
o godzinie 9:56. 

 

Protokolant: Małgorzata Machczyńska 

 

 

 

 

 



Podpisy członków Komisji Rewizyjnej: 

1. Wiesław Kuterbach – przewodniczący komisji ………………………………..………………………… 

2. Franciszek Bajan – członek komisji…………………………….……….…………………………………..... 

3. Jan Dec – członek komisji……………………….………………………….……………………………………… 

Protokół przedstawiono do zapoznania: 

1. Zenon Kociołek – Przewodniczący Rady Gminy Wielkie Oczy……….……………….…………… 

2. Albert Hawrylak – Wójt Gminy Wielkie Oczy………………………..…….……………………………… 

 

 


